
UCHWAŁA NR XXXI/393/2020 
 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Knurów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 60 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 211, 212 ust. 1, 233 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), Uchwały Nr XVIII/240/2019 Rady Miasta Knurów z dnia 11 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Knurów na 2020 rok z późn. zm. na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów  
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

Id: F9E6DE25-C17F-4B44-B9A4-0FBF5A490917. Podpisany



Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXXI/393/2020

Rady Miasta Knurów

z dnia 21.10.2020 r.

Plan wydatków na 2020 rok. Tabela nr 2

Wydatki własne

§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego
z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć zmniejszyć zwiększyć

754

75414 Obrona cywilna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem

Dzia
ł

Rozdzia
ł wydatki jednostek 

budżetowych,
dotacje na zadania 

bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji  obsługa długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00

4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00 4 630,00

Id: F9E6DE25-C17F-4B44-B9A4-0FBF5A490917. Podpisany


	Arkusz1



